CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, providências junto a
Secretaria competente, no sentido de proceder a limpeza e colocação
de bebedouros no campo de futebol no Parque Residencial I ndaiá.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo atender os moradores e esportistas
da supracitada comunidade. O campo encontra se em condições
desfavoráveis à pratica de esportes.

O qual vem prejudicando e indeferindo no momento de lazer e diversão
daquela comunidade. Pois todos tem o direito de lazer e desfrutar a
companhia dos seus familiares, principalmente as crianças e jovens.

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo
atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 02 de abril de 2019.

Luiz Albert olinha" Pereira

PROT-CMI 567/2019
03/04/2019 - 11:48

PROT-CMI 567/2019
03/04/2019 - 11:48
IND 432/2019

PROT-CMI 567/2019
03/04/2019 - 11:48
IND 432/2019